1 / 1

证券代码：603018             证券简称：设计股份             公告编号 2016-025

中设设计集团股份有限公司

关于子公司扬州市勘测设计研究院有限公司

完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中设设计集团股份有限公司（原“江苏省交通规划设计院股份有限公司”，

以下简称“公司”）第二届董事会第二十七次会议审议通过《关于收购扬州市勘

测设计研究院有限公司股权的议案》后，公司与张松等46名自然人股东签署了《股

权转让及资产处置协议》和《股权转让业绩承诺协议》，扬州市勘测设计研究院

有限公司股东会根据实际情况对《扬州市勘测设计研究院有限公司章程》进行了

修订，并向工商管理部门办理了变更登记备案手续。

近日，扬州市勘测设计研究院有限公司完成了工商变更登记手续，并取得了

扬州市工商行政管理局核发的《营业执照》。证载信息如下：

统一社会信用代码：91321000140718153P

名称：扬州市勘测设计研究院有限公司

类型：有限责任公司

住所：扬州市邗沟路60号

法定代表人：张松

注册资本：645.331万元整

成立日期：1990年12月20日

营业期限：1990年12月20日至2025年12月25日

经营范围：承担各类水利工程设计；市政工程设计；交通工程设计；水运工

程设计；建筑工程和装饰设计；水利工程规划；工程勘察、测量；工程总承包；

科技咨询、技术服务；工程建设监理；招标代理；工程项目代建；岩土检测；工

程测量；混凝土检测；普通货物仓储。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

特此公告。

中设设计集团股份有限公司

二〇一六年七月四日